2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.12.2019

	№
	68

	с. Верховонданка

Об утверждении ПОРЯДКА
применения бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету Верховонданского                                          сельского поселения

 В соответствии с Бюджетным кодексом	Российской Федерации,       решением Верховонданской сельской Думы Даровского района Кировской области от 10.03.2016  №  153  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании     Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области» администрация Верховонданского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации             Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Верховонданского                                          сельского поселения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения     Г.А.Гребнева
[bookmark: _GoBack]
02.12.2019 11:30Пост.№68 от 02.12.2019 бюджетн.классификация\пост. № 68 от 02.12.2019.docx
28.12.2016 08:12:27 D:\Мои документы со старого\ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ\2016 год\ Пост. № 81 от 28.12.2016 Порядок сводной росписи\пост. № 81 от 28.12.2016.docx